
六戸町農業振興地域整備計画策定業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和５年５月２５日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 六農政委第１号 委 託 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 2,700

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

マイクロセンター㈱ 3,980

第 １ 回 入 札

㈱みちのく計画 3,000

㈱パスコ　青森支店 3,550

国際航業㈱　青森営業所 2,730

国土情報開発㈱ 2,650 落札



統一的な基準に基づく財務書類作成支援業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和５年５月２５日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 企委第１９号 委 託 場 所 六戸町大字犬落瀬字前谷地６０番地

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,025

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

辻・本郷税理士法人 850

第 １ 回 入 札

日本会計コンサルティング㈱ 788

㈱ビー・エイチ・シー 辞退

落札



血液ガス分析装置購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

物 品 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 六診物第１号 納 品 場 所 六戸町大字犬落瀬字後田４２番地１

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,300

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱協和医療器　十和田営業所 1,450

第 １ 回 入 札

㈱南部医理科　八戸営業所 1,300

東北化学薬品㈱　八戸支店 辞退

落札



窓口用記載台購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

物 品 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 税物第1号 納 品 場 所 六戸町役場

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 609

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲システム・ディー 590

第 １ 回 入 札

青森精機㈱　十和田営業所 618

㈱クドー事務機 625

㈱金入　十和田支店 620

落札



デジタル印刷機購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

物 品 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 総物第4号 納 品 場 所 六戸町役場

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,347

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲システム・ディー 1,300

第 １ 回 入 札

青森精機㈱　十和田営業所 1,400

㈱クドー事務機 1,350

㈱金入　十和田支店 1,380

落札



ページセッター購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

物 品 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 総物第5号 納 品 場 所 六戸町役場

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 670

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲システム・ディー 650

第 １ 回 入 札

青森精機㈱　十和田営業所 675

㈱クドー事務機 686

㈱金入　十和田支店 668

落札



地域包括支援センター活動車両購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

物 品 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 福物第１号 納 品 場 所 地域包括支援センター

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） －

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲十和田中央ホンダ 2,178

日産プリンス青森販売㈱　十和田店 無効(入札金額が識別出来
ない入札書)

第 １ 回 入 札

青森スズキ自動車販売㈱　スズキアリーナ八戸駅通 辞退

㈱十和田東日産 辞退

入札不成立



第2舘野線ほか2路線測量設計業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 委第21号(建設委第15号) 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 9,900

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱アイテック 9,800

第 １ 回 入 札

㈱三栄 9,900

東陽測量設計㈱ 9,950

㈲アサヒ計画 9,800

㈱オオタ測量設計 9,800

新産測量㈱ 9,750

㈲シンワ計測 9,600

㈲吉田測量 9,750

南部シビルコンサルタンツ㈱ 9,800

落札



道路台帳作成業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 委第22号(建設委第16号) 委 託 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 4,440

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱アイテック 4,350

第 １ 回 入 札

㈱三栄 4,500

東陽測量設計㈱ 4,500

㈱コサカ技研 4,400

エイト技術㈱ 4,200 落札



舘野公園施設(木橋)改修工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第10号(建設第6号) 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 18,030

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱佐藤建設工業 17,750

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 18,000

㈱福萬組 18,250

㈲北商 18,100

㈲若宮造園 辞退

紺野建設㈱ 18,300

落札



舘野公園施設改修1工区工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第11号(建設第7号) 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 5,434

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱佐藤建設工業 5,420

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 5,450

㈱福萬組 5,400

㈲北商 5,000

中村弘前㈱ 5,100

㈲楽山庭園 辞退

落札



舘野公園施設改修2工区工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第12号(建設第8号) 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 12,360

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱佐藤建設工業 12,000

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 11,870

㈱福萬組 12,550

㈲北商 12,400

中村弘前㈱ 12,450

下道建設㈱ 12,620

落札



小松ケ丘38号線改良舗装工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第7号(建設第3号) 施 工 場 所 六戸町小松ケ丘地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 13,630

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱佐藤建設工業 14,000

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 13,750

㈱光建設 13,600

㈱ユタカ工業 13,700

㈱大同建設 13,700

野田重機建設㈱ 13,800

㈱漆舘組 13,820

㈲伸栄建設 13,710

㈲佐々木興業 13,800

落札



第2大曲線改良舗装2工区工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第14号(建設第10号) 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 29,040

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱佐藤建設工業 28,800

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 29,150

㈱光建設 28,950

㈱ユタカ工業 29,000

㈱大同建設 29,100

野田重機建設㈱ 28,900

㈱漆舘組 28,500

青森エンジニアリング㈱ 29,200

落札



川原新田・堀切線舗装補修3工区工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第15号(建設第11号) 施 工 場 所 六戸町大字折茂地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 4,840

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱佐藤建設工業 5,200

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 5,050

㈱光建設 4,950

㈱ユタカ工業 5,020

㈱大同建設 4,800

㈲伸栄建設 5,040

㈲佐々木興業 5,200

落札



通目木地区道路改良舗装工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第8号(建設第4号) 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 4,110

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

青森エンジニアリング㈱ 4,300 4,130

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 4,480 4,130

㈱光建設 4,500 4,130

㈱ユタカ工業 4,950 4,130

㈱大同建設 4,400 4,130

㈲伸栄建設 4,150 4,050

㈲佐々木興業 4,370 4,130

㈱漆舘組 4,500 4,130

落札



町道除草(乗用草刈機)業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 建設委第14号 委 託 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,335

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

青森エンジニアリング㈱ 1,150

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 1,180

㈲佐々木興業 1,050

金沢造園 辞退

㈱大同建設 1,260

㈲伸栄建設 1,090

落札



街路樹防除業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和5年5月25日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 建設委第17号 委 託 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 830

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

青森エンジニアリング㈱ 880

第 １ 回 入 札

㈲吉田造園企画 820

㈲佐々木興業 770

金沢造園 辞退

㈱大同建設 900

㈲伸栄建設 820

落札


